tito a partibus supradictis corporaliter ad Sancta Dei Evangelia

juramento.

In cujus rei testimonium et majorem firmitatem omnium
prœmissorum aut cujuslibet de prœmissis, nos frater Bernardus

abbas Thiernensis, qui hanc compositionem sive ordinationem

de prœmissis fecimus inter partes prœdictas, sigillum prioris

Sancti Flori et ecclesiae Sancti Flori et domini abbatis Clunia-

censis et domini episcopi Claromontensis et nobilis viri domini

Astorgii de Petra et domini Gilberti de Petra^ huic cartae

appendi jussimus et apponi.

Nos vero frater Yvo, miseratione divina Giuniacensis eccle-

siae minister humilis, prœdicta omnia et singula rata et grata

habentes et nos frater Guido Claromontensius Episcopus, et nos

Astorgius de Petra, ad preces et requisitionem partium prœdicta-

rum, una cum sigillis dictarum partium huic prœsenti cartae

sigilla nostra apposuimus in fidem et testimonium omnium
prœmissorum,

Actum hoc in ecclesia de Oratorio, in prœsentia et testimonio

mei fratris Bertrandi dicti abbatis Thiernensis, B. archiprœsbiteri

Sancti Flori, Guillelmi de Guabriaco professore legum, magistri

Pétri Romaei, magistri Bernardi Rotlandi, magistri Guillelmi

Frydeyra, Pétri de Gordegia monachi, R, capellani Roffiaci,

P, de Calido monte, Philippi Gausberti, Fulconis de Oratorio,

Pétri [de] Brezons, B. de Oratorio, Pétri de Castro Novo milite,

' Peyre (Lozère).
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Siephano de Mire monte, Guillelmo Ferrer et pluribus aliis;

anno et die prœdictis, Et cum nos dictus Dalmatius sigillum

nostrum non haberemus ad prœsens, sigillum venerabilis B. Dei

gratiaabbatis Figiacensis prœsentibusi'litteris] apponi fecimus et

appendi. — Et nos frater B. miseratione divinaabbas Figiacensls,

ad preces et instantiam partium, huic cartae sigillum nostrum

duximus apponendum.

XXXVII

HOMMAGE ET FIDÉLITÉ DE GUIBERT OU GILBERT ^DE PEYRE), SEIGNEUR Dl

PIERREFORT A DALMAS (DE VICHY), PRIEUR DE SAIXTFLOUR POUR SES

CHATEAUX DE PIERREFORT, DU CHAYLAT ET DE XEYREBROUSSE, EN VERTU

DU TRAITÉ PRÉCÉDENT (fol. I73\

12 56. 17 Septembre

Recognitio lidelitatis castrorum Petrae Fortis. del Chaslar et

de Neyrabrossa.

Anno domini millesimo ducentesimo quinquagesimo sexto,

quinto decimo kalendas octobris. Noverint universi prœsentes

litteras inspecturi quod Guisbertus dominus Petrae Fortis fecit

homatgium et âdelitatem promisit domino Dalmatio priori Sancti

Flori, pro recipienti pro se et nomine ecclesiae, castris Petrae

Fortiset de Chaslario et de Neyrabrossa et pertinentiiseorumdem;

hoc acto inter ipsos quod istud homatgium seu promissio fideli-

tatis non possit prejudiciare dicto Guisberto nec priori in aliquo.

si universa et singula quae continentur in carta conventionis

ipsorum, ut provisum est, hinc inde non sortirentur eflfectum.

Nec teneant^ur] alter alteri ad petram* vel juramentum hinc

inde promissum. — Actum fuit hoc in prœsentia domini abbatis

* A la cérémonie de la tradidon par la remise d'une pierre.
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Thiernensis, B. archiprœsbiteri Sancti Flori. magistri Berîrandi

Rollandi, magistri Petri Romœi. Guillelmi de Guabriaco * docto

ris legum. domini Petri de Brezons, domini P. de Castro Xovo,

domîni B. de Oratorio et plurium alionim : et haec juraverunt

attendere et âdeliter ad invicem observare. — In cujus rei testi-

moDium sigillum dicti domi abbatis et domini prioris prœdicti,

et archipresbiteri Sancti Flori huic cartae duximus apponendum
cum sigillo ipsius Guisberti supra dicti. Actum ut supra.

XXXVIII

GILBERT OU GUIBERT DE PEYRE , DAMOISEAU, SEIGNEUR DE PIERREFORT,

RECONNAIT TENIR SON CHATEAU DE PIERREFORT DU PRIEUR DE SAIN'T-

FLOUR (fol. 174).

1256, 18 Octobre

Recognitio castri Petrae Fortis.

Noverint universi prœsentes litteras inspecturi quod nos
^ Guilbertus de Petra, domicellus, dominus Castri Petrae Fortis,

tecimus recognitionem dominii ipsius castri domino priori Sancti

Flori, cum ab eodem dictum castrum teneremus nos et nostri.

recognoscimus nos tenere penitus et habere. Actum apud Orato-

rium, anno domini millesimo ducentesimo quinquagesimo sexto,

quinto decimo kalendas novembris. In cujus rei testimonium

sigillum nostrum proesentibus litteris duximus apponendum.

* Gabriac. com. et canton de Sainte-Geneviève, irr. d'Espalion Ave\Tûnl.
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XXXIX

SENTENCE ARBITRALE RENDUE PAR BERTRAND ROLLAND, CLERC, GUILLAUME

DE PAULHAC, MOINE DE SAINT-FLOUR ET ABON, BOURGEOIS DE LA MÊME

VILLE, ENTRE DALMAS DE VICHY, PRIEUR DU LIEU, ET ARMAND, VICOMTE

(de CHEYLANNE), TUTEUR DES HÉRITIERS DE GUILLAUME DE CHATEAUNEUF,

DAMOISEAU, AU SUJET DE LA PROPRIÉTÉ DES MAS DU VIALARD ET DE LA

BASTIDE DANS LA PAROISSE d'aLLEUZE (fol. I99).

1257, 21 Avril — 26 Mai

Littera decimae mansi del Vilar et de La Bastida.

Anno incarnationis dominicae millesimo ducentesimo quin-

quagesimo septimo, indictione quinta décima, sciant univers!

prœsentes pariter et futuri quod cum controversia verteretur

inter dominum Dalmatium priorem Sancti Flori et universum